MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 147, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna DEFINITIVO a retificação do
resultado final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de TÉCNICO EM RADIOLOGIA para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência
em virtude de concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5002759-75.2016.4.04.7101 que tramita na 3ª Vara Federal de Rio Grande
- Seção Judiciária do Rio Grande do Sul proposto por DANIELE GAZOLLA SCREMIN, inscrição: 2006671-6,  passando a classificação dos candidatos do emprego
supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

60977199 - Técnico em Radiologia

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIENCIA

NOTA FINAL
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

2002650-1 ALEX SANDRO MARTINS SANTIAGO 7 4 5 6 42 64 1 65 22/09/1978 1

2002826-1 VALTER EDUARDO BROCK JUNIOR 6 4 4 8 38 60 5 65 04/06/1981 2

2005247-2 VALERIA MOURA DE OLIVEIRA 3 4 4 10 36 57 6 63 09/04/1975 3

2009085-4 DANIELA LISBOA MEDEIROS 1 3 4 8 40 56 7 63 17/06/1978 4

2000156-8 CATILCIA RIBEIRO MEIRELES ATRIB 8 2 5 8 38 61 2 63 27/05/1983 5

2001376-0 ROSANE SILVA DOS SANTOS 7 3 3 2 38 53 8 61 05/07/1975 6

2004314-7 GREICY SOARES PERES 4 0 5 8 44 61 0 61 19/09/1992 7

2000033-2 SANDER CRISTIANO GUIMARAES DA COSTA 3 1 5 6 42 57 3 60 25/07/1976 8

2001418-0 ELIANE DA SILVEIRA GARCIA DEMARCO 2 4 3 2 44 55 4 59 26/04/1971 9

2007269-4 TAIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 3 2 4 2 38 49 10 59 15/12/1981 10

2003601-9 ALECXEI DELMAR LEISMANN 8 2 4 4 38 56 3 59 27/08/1986 11

2007948-6 VERA MARIA MORALES RHODEN 2 3 5 8 40 58 0 58 25/09/1961 12

2006861-1 CARLOS EDUARDO SIMOES POLVORA 4 3 2 2 38 49 9 58 12/08/1979 13

2005054-2 TIAGO NUNES SIQUEIRA 6 3 4 2 38 53 5 58 03/01/1986 14

2002106-2 JUCILEIA RAUPP BAUM 5 2 5 8 38 58 0 58 07/02/1986 15

2006312-1 SIDINEIA BITTENCOURT DA ROCHA 7 2 3 4 34 50 7 57 18/02/1981 16

2003955-7 ALEXANDRA SILVEIRA MORTOLA 6 1 3 2 38 50 6 56 21/01/1981 17

2001885-1 LARA LOPES LISBOA 4 2 4 6 38 54 2 56 04/04/1986 18

2006033-5 JULIANA MACKMILLAN DE ARAUJO 4 2 4 8 34 52 4 56 08/07/1986 19

2009995-9 MATHEUS ZIEMANN DA COSTA 5 2 5 10 34 56 0 56 15/06/1987 20

2008338-6 TALES DORNELLES DE MELLO 6 3 5 6 36 56 0 56 28/11/1989 21

2007003-9 GABRIEL RODRIGUES BRAGA 6 3 2 2 42 55 1 56 07/06/1993 22

2004993-5 SAMANTHA AGUIAR BRONGAR 2 3 4 2 36 47 8 55 26/01/1979 23

2004997-8 ELISANDRA BURDZINSKI SILVEIRA 4 1 4 4 36 49 6 55 01/06/1979 24

2008120-0 LISIANE VITORIA DA ROSA 4 4 4 6 32 50 5 55 17/04/1980 25

2003165-3 MARCIO LUIS SANCHES DE OLIVEIRA 5 3 4 2 36 50 5 55 28/12/1980 26

2006671-6 DANIELE GAZOLLA SCREMIN  4 0 5 2 36 47 7 54 23/04/1982 27

2000078-2 FERNANDO ROCKEMBACH MAZUIM 5 0 3 2 40 50 4 54 06/02/1986 28

2005912-4 EBERTON MURILO CASTILHOS SILVEIRA 3 3 4 8 36 54 0 54 10/11/1986 29

2010704-8 ANA PAULA GOMES SOUZA 9 3 2 2 38 54 0 54 12/01/1987 30

2006785-2 MARIANE MONKS DE OLIVEIRA 5 3 4 6 36 54 0 54 06/10/1993 31

2006709-7 PAULO CESAR PIRES DAQUINTO 2 3 4 4 34 47 6 53 28/01/1974 32

2006809-3 CAROLINA MACEDO DE VASCONCELOS 2 1 4 4 42 53 0 53 25/12/1974 33

2004289-2 LIZE ANNE SCHWARZBACH 5 2 3 4 36 50 3 53 28/07/1975 34

2012454-6 ALDIMARA CHAPLIM DA SILVA 7 2 3 4 36 52 0 52 17/11/1977 35

2009311-0 BEATRIZ LOPES KIRSCHNER 5 1 3 2 32 43 9 52 10/06/1979 36

2006439-0 ADRIANA DE OLIVEIRA COSTA 1 2 3 2 44 52 0 52 03/12/1982 37

2003773-2 JANAINA LIMA LARANJO 3 5 4 6 34 52 0 52 28/06/1983 38

2005470-0 MAIKEL ROBERTO SIQUEIRA GAMBETA LEITE 7 4 3 0 38 52 0 52 27/10/1983 39

2002371-5 FERNANDA DEUSCHLE MONSCHAU 4 1 3 4 38 50 2 52 08/08/1988 40

2009460-4 TAISA GREFF LAI 8 5 5 2 32 52 0 52 13/09/1988 41

2001711-1 LEONARDO PACKOWSKI LUCENA 5 3 2 4 38 52 0 52 08/11/1990 42

2008951-1 MARA ELIANE CASSERES DA CUNHA 4 4 5 4 34 51 0 51 16/04/1980 43

2006354-7 ANDREIA JOSELENE NOGUEIRA FLORES BASTOS 9 1 3 2 34 49 2 51 19/05/1981 44

2005947-7 JOSE DILMO FONSECA JUNIOR 7 0 3 2 34 46 5 51 14/05/1988 45

2003625-6 LIDIANE RODRIGUES MORENO 7 2 4 2 36 51 0 51 07/08/1989 46

2007522-7 ANE LISE LEMOS FREITAS 1 2 5 6 36 50 0 50 19/08/1977 47

2006883-2 ELISABETE DA SILVA 2 2 4 4 34 46 4 50 30/09/1981 48

2003401-6 CAMILA GONCALVES RIBEIRO 9 1 2 2 36 50 0 50 02/01/1985 49

2006413-6 ROGER DA SILVEIRA MARTINS 5 1 4 2 30 42 8 50 29/12/1985 50

2008620-2 ANGELICA CAMARGO DA SILVA 7 1 4 6 32 50 0 50 22/03/1987 51

2007737-8 RENATA BORGES DA SILVA MACHADO 3 2 3 4 38 50 0 50 06/06/1995 52

2008311-4 LEANDRO FERREIRA SCHERDIEN 4 1 4 0 32 41 8 49 20/09/1980 53

2006673-2 GIOVANNI MENEZES SCREMIN 5 2 3 2 28 40 9 49 16/02/1982 54

2005815-2 REGIS CORTEZ MONTEIRO 3 2 3 6 32 46 3 49 26/06/1984 55

2008047-6 KATIUSY AZEREDO COUTINHO 5 3 3 4 34 49 0 49 24/02/1988 56

2007975-3 LEANDRO PACKOWSKI LUCENA 5 3 5 6 30 49 0 49 08/11/1990 57

2002320-0 SIRLEI LOPES DA SILVA 5 2 3 2 34 46 2 48 24/05/1973 58

2003775-9 LEA PATRICE CAVALHEIRO PAZ 7 3 2 8 28 48 0 48 03/07/1978 59

2006708-9 FRANCINE GOMES FIGUEIREDO E SILVA 2 1 5 2 38 48 0 48 18/09/1979 60

2002568-8 MAIKEL PORCIUNCULA PERES 5 1 4 4 32 46 2 48 05/06/1982 61

2003586-1 JEFERSON BASSO PILAR 4 2 3 2 34 45 3 48 20/03/1985 62

2001699-9 JANINE BARBOSA VAZ DA SILVA 5 1 4 6 32 48 0 48 19/11/1991 63

2010970-9 LUCAS DE MELO GONCALVES 4 2 4 0 38 48 0 48 16/07/1992 64

2004964-1 PAULO RICARDO PINHEIRO DA SILVA 2 4 3 4 30 43 4 47 30/12/1967 65

2001451-1 ANDRE ZINN PORTO 5 3 1 4 34 47 0 47 16/03/1971 66

2001572-0 WALDECE SOARES DOS SANTOS 6 1 4 4 32 47 0 47 10/11/1974 67

2006649-0 BRUNO DA SILVEIRA BARTOLLO 7 0 2 2 36 47 0 47 12/01/1985 68

2010616-5 MAUREN TEIXEIRA DUARTE 3 0 4 6 34 47 0 47 30/03/1991 69

2009895-2 BRUNA MORANA CRUZ 4 2 3 4 34 47 0 47 10/01/1994 70

2005667-2 MARISTELA WEEGE VOIGT 3 1 4 2 36 46 0 46 13/06/1974 71

2002764-8 GERSON ARISTIDES SILVEIRA BOTTERO 1 4 3 2 36 46 0 46 27/09/1978 72

2008145-6 SILVIA NAVARRINA LACERDA DA CUNHA 6 2 2 6 30 46 0 46 13/05/1981 73

2003361-3 LISIANE RIBEIRO TEIXEIRA 3 0 3 2 38 46 0 46 23/06/1983 74

2010371-9 DALILA GONCALVES BRANCO 5 0 3 4 34 46 0 46 11/10/1988 75

2007086-1 ARLEI DE JESUS JOST 5 0 3 2 36 46 0 46 27/09/1991 76

2006646-5 DAIANE DA SILVA MAIER 4 3 3 4 32 46 0 46 07/11/1991 77

2006035-1 KELLI FERNANDES GARCIA 4 0 3 4 30 41 4 45 16/06/1977 78

2010477-4 FERNANDO BERTOLDI DE CARVALHO 6 2 5 4 28 45 0 45 28/11/1984 79

2003060-6 JOICE FALCAO MOREIRA 3 3 3 4 32 45 0 45 17/03/1988 80

2003262-5 DYULIA VOLLENHAUPT FREITAS 3 1 5 6 30 45 0 45 08/01/1992 81

2005487-4 CLAIZA FERREIRA JARDIM BITENCURTE 3 1 3 2 36 45 0 45 24/06/1993 82

2005239-1 PATRICIA MACHADO FERREIRA 5 3 2 2 32 44 0 44 19/01/1975 83

2002437-1 ROSELAINE BATISTA FARIAS 6 4 4 2 28 44 0 44 09/06/1977 84

2006913-8 ISIS RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA 3 1 4 4 28 40 4 44 02/07/1978 85

2011193-2 SUZANA HELENA CAMARGO SECCO 4 1 1 4 34 44 0 44 21/02/1979 86

2007999-0 NATALIA RODRIGUES ALVES HENRIQUE 2 2 4 2 34 44 0 44 10/08/1985 87

2004181-0 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS 6 2 2 2 32 44 0 44 19/07/1990 88

2003171-8 JANICE DIAS SILVEIRA SIAS 4 0 2 2 36 44 0 44 06/05/1993 89

2010386-7 EDSON RENAN DE LIMA VIANNA 4 2 5 2 30 43 0 43 28/09/1971 90

2004459-3 ELISIANE NICH BEA 2 2 5 6 28 43 0 43 14/02/1983 91

2002196-8 LUIZ RODRIGO GONCALVES DA COSTA 2 2 3 2 34 43 0 43 17/02/1986 92

2005005-4 PAULO SHIGUEO NAZARE DA SILVA 7 2 2 6 26 43 0 43 14/08/1987 93

2013106-2 CLEUSA MARIA DE OLIVEIRA 1 1 3 4 34 43 0 43 04/01/1988 94

2010668-8 CAMILA LOPES COSTA 3 0 4 6 30 43 0 43 02/04/1989 95

2009938-0 LINDOMAR PINTO RODRIGUES 1 2 3 8 28 42 0 42 15/07/1976 96

2009185-0 ELIS ANDREA FERRAZ NUNES 5 2 3 2 30 42 0 42 21/02/1979 97

2001045-1 DIEGO OLIVEIRA JACOBSEN 7 1 2 2 30 42 0 42 29/04/1981 98

2009182-6 JOSSIE NOGUEIRA WEBER 4 0 4 2 32 42 0 42 16/03/1988 99

2007001-2 LETICIA HERNANDES ALVES 5 2 3 4 28 42 0 42 20/04/1988 100

2006388-1 DAVID RODRIGUES WEIKAMP 3 2 1 4 32 42 0 42 19/05/1988 101

2010624-6 ANA PAULA FERNANDES CARDOSO 5 2 5 2 28 42 0 42 27/06/1989 102

2003136-0 SAMARA ROSSI CHOLLET 3 1 0 2 36 42 0 42 27/03/1995 103

2008389-0 FERNANDA MADEIRA DOS SANTOS 4 1 3 0 34 42 0 42 15/03/1996 104

2004135-7 SILVANA DUMKER BRAGA 5 1 1 6 28 41 0 41 24/04/1973 105

2005152-2 DANUBIA DA SILVA MACHADO 6 2 1 4 28 41 0 41 15/12/1989 106

2004944-7 ANDRESSA DA SILVA BUENO 5 2 4 2 28 41 0 41 16/09/1991 107

2003048-7 PAMELA MAURER TRINDADE DOS SANTOS 4 0 1 4 32 41 0 41 16/01/1993 108

2008532-0 JESSICA LEIVAS JORA 4 0 3 4 30 41 0 41 28/08/1994 109

2003406-7 MARIONIZ OLIVEIRA DA SILVA 2 0 4 8 26 40 0 40 01/03/1971 110

2008577-0 ELISA XAVIER 4 1 3 2 30 40 0 40 26/09/1978 111

2004321-0 TARSIS NUNES SAYAO 6 1 1 6 26 40 0 40 07/12/1981 112

2014128-9 RAFAEL NODA DE OLIVEIRA 4 2 2 2 30 40 0 40 31/12/1984 113

2009752-2 GRACIELA DA COSTA VIANA 3 1 4 4 28 40 0 40 18/10/1985 114

2009982-7 ZENILDA JARDIM DO AMARAL 3 0 3 2 32 40 0 40 07/06/1987 115

2005853-5 BIANCA LIMOES BITENCOURTE SILVA 2 3 3 2 30 40 0 40 30/04/1989 116

Kleber de Melo Morais

 Presidente da Ebserh